
                                                           Uchwała Nr XLII/288/2010                             

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia  25  marca 2010r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na  2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2001r., Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami), art. 212, 235, 236, 237, 214 i 

215  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

oraz art. 166   ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 

2104 ze zm.)  w związku z art. 121 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241 Rada Gminy 

Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XL/271/2010  Gminy Kleszczewo z dnia 21 stycznia 2010r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2010 zmienionej uchwałą Nr XLI/283/2010 Rady Gminy 

Kleszczewo z dnia 25  lutego 2010r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po stronie dochodów: 

 

    1) w § 1 ust 1: 

    - zwiększa się dochody budżetu o  112.441 zł  z tego 

   -  w tiret 1zwiększa się dochody bieżące  o   112.441  zł  

  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  niniejszej Uchwały, 

 i  tak 

 § 1 ust. 1  po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

   „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010r. w wysokości   19.701.703 zł,  
      z   tego: 

- dochody bieżące w kwocie    14.621.703 zł 
- dochody majątkowe w kwocie   5.080.000 zł. 
Zgodnie z załącznikiem Nr 1” 

 

    2)  w § 1 ust 2 pkt. 1 

 



zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych  zadań  zleconych ustawami o 251 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały, 
i tak 

       w § 1 ust 2 pkt.1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

   „2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

zleconych ustawami w wysokości 1.456.122 zł,  zgodnie z załącznikiem  Nr 1a” 

 

2.  Po stronie wydatków: 

 

     1) w § 2 ust 1   

     -  zwiększa się wydatki o 112.441 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  Uchwały, 

     -  tiret 1 zwiększa się wydatki bieżące o 87.541 zł, 

     -  tiret  2 zwiększa się wydatki majątkowe o 24.900 zł 

    i  tak 

§ 2 ust 1 po zmianie otrzymuje następujące  brzmienie: 

„ 1.   Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na rok 2010r. w wysokości 27.910.312 zł,  

     z tego: 

 -  wydatki bieżące w wysokości 14.809.744 zł, 

 -  wydatki majątkowe w wysokości 13.100.568 zł 

     zgodnie z załącznikiem   Nr 2.” 

 

2) w § 2 ust 2 pkt.1 

   zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i    

innych zadań zleconych ustawami o 251 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

Uchwały, 

  i tak  

 § 2 ust 2 pkt. 1 po zmianie otrzymuje następujące  brzmienie: 

„2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 1.456.122 zł,  zgodnie z załącznikiem  Nr 2a” 

  

3) w § 2 ust 3 zmienia się wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z 

załącznikiem Nr  4 do niniejszej Uchwały. 

 



 

3. w  §  6 zwiększa  się  dotacje dla  jednostek  sektora  finansów  publicznych o 3.159 zł oraz     

zmniejsza się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o 11.210 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,  

 i tak  

§  6 po zmianie otrzymuje następujące  brzmienie: 

„ Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.771.590 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.022.060 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4” 

 

4. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 „Zgromadzone środki na rachunku bankowym Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej stają się dochodami Gminy Kleszczewo i podlegają przekazaniu na 

rachunek budżetu Gminy Kleszczewo z przeznaczeniem na finansowanie zadań z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 400a ustawy Prawo 

ochrony środowiska.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

     

 § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu na 2010r. 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

              mgr Ewa Lesińska 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 do Uchwały Nr XLII/288/2010 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  25  marca 2010r. 

 

Do planu budżetu wprowadzono po stronie  
1)  dochodów: 

• w dziale 758 Różne rozliczenia zwiększenie subwencji oświatowej o 16.190 zł na 
podstawie pisma  Nr ST3/4820/02/10 z dnia 09 lutego 2010r. od Ministra Finansów. 

• w dziale 852 Pomoc społeczna, zwiększono środki na dotację celową w rozdziale 
85213 o 251 zł na podstawie pisma Nr FB.I.3.3010-3/10 od Wojewody 
Wielkopolskiego z dnia 23.02.2010r., 

• w związku ze zmianą przepisów ustawy Prawo ochrony  środowiska dotycząca 
likwidacji Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 
przeniesiono do budżetu środki z konta Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i 
gospodarki Wodnej oraz zaplanowane  na 2010r. dochody z op łat za korzystanie ze 
środowiska do działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 96.000 zł.  

2)  wydatków: 
• w dziale 600 Transport i łączność, uzupełniono  o 3.159 zł potrzebne środki na 

realizację transportu autobusowego na odcinku od granic gminy Swarzędz do Tulec. 
• W dziale 801 Oświata i wychowanie, na podstawie pisma z Ministerstwa Edukacji 

Narodowej  Nr DKOW-WJST-JJ-337-6/10 z dnia 11 lutego 2010r., które  
otrzymaliśmy 09.03.2010r. rozliczono na podstawie metryczki subwencji oświatowej 
środki. Na tej podstawie zmniejszono o 13.856 zł środki dla Stowarzyszenia Oświaty i 
Upowszechniania Kultury Na Wsi oraz zwiększono dotację  o 47.646 zł dla  
przedszkola Bajkowa Kraina za dziecko niepełnosprawne i zmniejszając jednocześnie 
środki w rozdziale 80105 Przedszkola specjalne o 45.000 zł.   
Ze względu na możliwość otrzymania dodatkowych środków na remont w zespole 
Szkół w Kleszczewie zwiększono o 24.241 zł środki na usługi remontowe w rozdziale 
Szkoły podstawowe. 

• W dziale 852 Pomoc społeczna zwiększono plan wydatków na zadania zlecone w 
rozdziale 85213 o 251 zł. Na podstawie wniosku kierownika Pomocy Społecznej 
przesunięto plan w rozdziałach 85215 dodatki mieszkaniowe,  85219 Ośrodki pomocy 
społecznej i 85295. 

• W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększono plan ze względu 
na likwidację Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej o 96.000 
zł. Z rozdziału 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach przeznacza się 24.900 zł 
na realizację zadania „Zagospodarowanie terenu parku w Kleszczewie dla celów 
rekreacyjnych”.  

• W wydatkach majątkowych ujętych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniono 
treść do zapisu w rozdziale 71095 dotyczącym Funduszu Sołeckiego z Gowarzewa. 

3) w załączniku Nr 4 Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne, zmieniono zapisy w 
punkcie III Działalność usługowa oraz w punkcie V Tereny rekreacyjne. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

              mgr Ewa Lesińska 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


